зменшені залежно від реального фінансування
видатків».
2. Викласти п. 5.1. Договору в наступній редакції:
«З урахуванням фактичного обсягу споживання та
сплачених коштів за попередні періоди 2021 року
та планового обсягу закупівлі загальна сума
договору складає 108 880 грн. 10 коп. (сто вісім
тисяч вісімсот вісімдесят грн. 10 коп.), в тому числі
ПДВ 20% - 18 146 грн. 68 коп. (вісімнадцять тисяч
сто сорок шість грн. 68 коп.), з них: кошти
державного бюджету в межах виділених асигнувань
– 84 540 грн. 10 коп. (вісімдесят чотири тисячі
п’ятсот сорок грн. 10 коп.), в т.ч. ПДВ – 14090 грн.
02 коп. (чотирнадцять тисяч дев’яносто грн. 02
коп.); кошти відшкодовані орендарями – 24 340 грн.
00 коп., (двадцять чотири тисячі триста сорок грн.
00 коп.) у т.ч. ПДВ–4056 грн.67 коп. (чотири тисячі
п’ятдесят шість грн. 67 коп.).
Розрахунок суми складає:
- сума договору за січень – листопад 2021 року
складає 104422 грн. 95 коп. з фактичним обсягом
споживання 38 579 кВт;
- сума договору на грудень 2021 року складає 4457
грн. 15 коп. з плановим обсягом споживання 1019